一般競争入札公告

１ 競争入札に付する事項

（１）調達件名及び数量    令和７～９年度防災設備保全業務 一式

（２）納入期限又は請負期間   令和７年４月１日～令和１０年３月３１日

（３）納入又は業務実施場所   宮城教育大学青葉山団地（仙台市青葉区荒巻字青葉１４９番地）

    宮城教育大学上杉団地（仙台市青葉区上杉六丁目４番１号）

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項

（１）国立大学法人宮城教育大学の契約事務取扱要項第３条の規定に該当しない者であること。なお、未成

年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の

理由がある場合に該当する。

（２）令和０４・０５・０６年度国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、開札時までに東北地域の

「役務の提供等」の［Ａ］、「Ｂ」、「Ｃ」又は「Ｄ」の等級に格付けされている者であること。

（３）理事から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３ 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

担当係 仙台市青葉区荒巻字青葉１４９番地

    国立大学法人宮城教育大学 施設課施設企画係（宮城教育大学 青葉山地区 管理棟１階）

電話 ０２２－２１４－３３２３

４ 入札説明会の日時及び場所  説明会なし

５ 競争参加資格の確認及び業務を履行できることを証明する書類の提出方法

提出期限 令和７年３月７日（金）１５時００分

提出先 ３の契約条項を示す場所

６ 入札書の提出方法

提出期限 令和７年３月１９日（水）１７時００分

提出先 ３の契約条項を示す場所

７ 開札の日時及び場所

日時 令和６年３月２１日（金）１０時００分

場所 仙台市青葉区荒巻字青葉１４９番地

   宮城教育大学 共用室２（青葉山地区 管理棟１階）

８ 入札保証金  免除する。

９ 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった

者の提出した入札書は無効とし、その他は入札説明書による。

１０ 契約書の作成  本入札の落札者は、契約書の作成を要す。

１１ その他

（１）３に示した入札説明書等の関係書類を受領しない者は、特別な事情がある場合を除き入札に参加する

ことができない。

（２）本件の入札に関する必要事項については、入札説明書によるものとする。

        以上公告する。

 令和７年２月２１日

         国立大学法人宮城教育大学

           理 事  田中 聡明